
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Dr. Armando Salles de Oliveira, 1.085 - 3º Andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP

(19) 3097-1000 • CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE
REFORMA PARCIAL NO PRÉDIO DA UNIDADE ESCOLAR EMEB DEOLINDA
CONCEIÇÃO SANTOS MEIRA COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE
OBRA ESPECIALIZADA.

Decorrido “in albis” o prazo de recurso em face
do julgamento proferido na fase de habilitação, ficam os interessados, intimados para a
sessão de abertura e julgamento das propostas dos licitantes habilitados, que ocorrerá no dia
27/06/2023 às 14:30 horas.

Leme, 22 de Junho de 2.023

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Janaina G. de A. Cerbi, Luciana G. Nascimento e Rafaela L. de Godoy

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  J
A

N
A

IN
A

 G
R

E
Y

C
E

 D
E

 A
B

R
E

U
 C

E
R

B
I, 

R
A

F
A

E
LA

 L
IG

G
IE

R
I D

E
 G

O
D

O
Y

 e
 L

U
C

IA
N

A
 G

U
E

R
R

A
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

86
9-

E
74

D
-F

51
C

-4
A

1B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
86

9-
E

74
D

-F
51

C
-4

A
1B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8869-E74D-F51C-4A1B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JANAINA GREYCE DE ABREU CERBI (CPF 042.XXX.XXX-31) em 22/06/2023 11:19:36 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RAFAELA LIGGIERI DE GODOY (CPF 287.XXX.XXX-20) em 22/06/2023 11:25:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUCIANA GUERRA NASCIMENTO (CPF 409.XXX.XXX-48) em 22/06/2023 11:30:08 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/8869-E74D-F51C-4A1B

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/8869-E74D-F51C-4A1B

